ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDAGAO CATARINENSE DE EDUCAGAO ESPECIAL — FCEE

DIRETORIA DE ADMII:IISTRAQAO -DIAD
GERENCIA DE GESTAO DE PESSOAS - GEPES

PONTUAGAO E CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO

SELETIVO EDITAL 003/2015/FCEE

Nome dos Candidatos Classificagdo

Cargo: Instrutor
Evandro Roberval Arseno
Tompson Goes Santos*
Nelci Jesus da Silva
Marcia Gomes Primax dos santos*
Shimeni Vaz
Jaqueline dos Santos

Cargo: Téc Ativ Agropecuarias
Maria Ester da Silva Sousa

Cargo: Médico
Leandro Roberto Bender

Cargo: Bibliotecario
Jane Lecardelli
Cintia Valeria Wagner
Noeli Viapiana
Rosangela Madella
Marta Rejane Trindade de Lima*
Jessica Vilvert Kloppel
Marli Andreola
Gyance Carpes*
Rafael Luiz Ferreira
Patricia da Silva Neubert
Tatiana Quadro e Silva Capistrano
Claci Vitoria de Marco
Jessica Reis de Abreu
Jessica da Silveira
Patricia de Moraes Farias

Cargo: Enfermeiro
Giovana Janice da Cunha
Maria Rosani Hilzendeger
Angelita Motta da Silva
Amarildo Massa
Delfina Chaves
Angela Regina Monteiro
Rodrigo Thallis Alves Pudell
Marcia Kersting Battaglim
Elaine Cristina Bosquetto Freitas*
Vinicius Fagundes da Silva
Fabiane mendes de Melo
Graziela Motta da Silva
Renata Campani Pereira
Saulo Supi de Souza
Daniele Carine Braun

o g W N =

O N O O b~ WON -

_ a a A aoa
a »h WO N -~ O ©

0 N O b~ WN -

©

10
11
12
13
14
15

TOTAL
(pontos)

10,5

O = =2 W

28,5
21,5
18,5

= A
o O w

o O g oo o N N o

own

38,5
33
20
16
15
14
12
1"

8,5
8,5
7,5

2,5

* Desempate conforme item 5.3 edital (ter maior pontuagéo de titulos).
Obs: Nao houve candidato para os cargos de Médico Neurologista,

Oftalmologista e Psiquiatra.



	Planilha6

