PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2015/FCEE

Nome dos Candidatos	Classificação	TOTAL (pontos)
Cargo: Instrutor		
Evandro Roberval Arseno	1	10,5
Tompson Goes Santos*	2	3
Nelci Jesus da Silva	3	3
Marcia Gomes Primax dos santos*	4	1
Shimeni Vaz	5	1
Jaqueline dos Santos	6	0
Cargo: Téc Ativ Agropecuárias		
Maria Ester da Silva Sousa	1	2
Cargo: Médico		
Leandro Roberto Bender	1	5
Cargo: Bibliotecário		
Jane Lecardelli	1	28,5
Cintia Valeria Wagner	2	21,5
Noeli Viapiana	3	18,5
Rosangela Madella	4	13
Marta Rejane Trindade de Lima*	5	10
Jessica Vilvert Kloppel	6	10
Marli Andreola	7	8
Gyance Carpes*	8	7
Rafael Luiz Ferreira	9	7
Patricia da Silva Neubert	10	6
Tatiana Quadro e Silva Capistrano	11	5
Claci Vitoria de Marco	12	2,5
Jessica Reis de Abreu	13	0,5
Jessica da Silveira	14	0
Patricia de Moraes Farias	15	0
Cargo: Enfermeiro		
Giovana Janice da Cunha	1	38,5
Maria Rosani Hilzendeger	2	33
Angelita Motta da Silva	3	20
Amarildo Massa	4	16
Delfina Chaves	5	15
Angela Regina Monteiro	6	14
Rodrigo Thallis Alves Pudell	7	12
Marcia Kersting Battaglim	8	11
Elaine Cristina Bosquetto Freitas*	9	8,5
Vinicius Fagundes da Silva	10	8,5
Fabiane mendes de Melo	11	7,5
Graziela Motta da Silva	12	3
Renata Campani Pereira	13	2,5
Saulo Supi de Souza	14	2
Daniele Carine Braun	15	1

^{*} Desempate conforme item 5.3 edital (ter maior pontuação de títulos). Obs: Não houve candidato para os cargos de Médico Neurologista, Oftalmologista e Psiquiatra.